
Про результати роботи щодо укладання договорів оренди  

за 7 місяців 2018 року 
 

Станом на 31.07.2018р. в Реєстрі договорів оренди державного майна, 

розташованого на території Чернігівської області, обліковувався 661 договір оренди 

державного майна, з них: 

- 598 договорів оренди державного майна (90,5 % загальної кількості) укладено 

регіональним відділенням, у т.ч. 1 договір цілісного майнового комплексу;  

- 63 договори укладено державними підприємствами, організаціями та установами, 

а також військовими частинами Збройних сил України.  

Кількість договорів оренди, чинних 
на кінець звітного періоду, що були укладені регіональним 

відділенням
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Протягом 7 місяців 2018 року регіональним відділенням укладено 85 договорів 

оренди державного майна, із них: 31 договір – за результатами вивчення попиту на 

об’єкти оренди, 53 договори – з бюджетними установами та організаціями, що 

фінансуються за рахунок державного та місцевих бюджетів та 1 договір - за результатами 

конкурсу.  

Кількість договорів оренди, укладених регіональним 
відділенням з початку 2018 року
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Окрім того, за 7 місяців 2018 року було продовжено термін дії 77 договорів оренди 

державного нерухомого майна  

Кількість договорів оренди, термін дії яких було 
продовжено протягом звітного періоду

69
75 77

63

54

41

15

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

сі
че
нь

лю
ти
й

бе
ре
зе
нь

кв
іте
нь

тр
ав
ен
ь

че
рв
ен
ь

ли
пе
нь

се
рп
ен
ь

ве
ре
се
нь

ж
ов
те
нь

ли
ст
оп
ад

гр
уд
ен
ь

період

к
іл
ь
к
іс
ть

 
 
Згідно з наказом ФДМУ від 05.01.2018 №12 регіональному відділенню доведено 

планове завдання щодо забезпечення надходження орендної плати до Державного 

бюджету на 2018 рік в сумі 9 500 тис. грн.  

За звітний період від оренди державного майна до Державного бюджету надійшло 

5 815,28 тис. грн., що становить 61,21% від річного планового завдання. При цьому за 

договорами, укладеними безпосередньо регіональним відділенням, сума надходжень 

коштів від оренди склала 5 746,392 тис. грн. (98,8% від загальної суми надходжень).  

 

Надходження коштів до Державного бюджету 
від оренди державного майна у 2018 році
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Відповідно до щорічного план-графіку проведення перевірок працівниками 

регіонального відділення здійснюється постійний документальний та періодичний 
комплексний контроль за використанням орендованого майна та виконанням умов 
договорів оренди. На 2018 рік регіональним відділенням заплановано проведення 

180 комплексних перевірок. Протягом семи місяців 2018 року регіональним 
відділенням здійснено 123 комплексні перевірки. 

Кількість перевірок (заходів комплексного контролю), 
проведених з початку поточного року
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